
  Välkommen Luffarligan 4 oktober 

2023 vid Järlagården 

https://kartor.eniro.se/m/7wOBH 

Samling:  Järlagården.   

Kollektivt:  SL buss 401 eller 403 från Slussen: Hållplats Nacka kvarn. Därifrån 200 m 

promenad. 

Parkering:  Parkering vid Järlagården (begränsat antal platser) och i angränsande 

villaområde. Parkera gärna i Sickla köpkvarter (fri tid 3 tim) och ta därifrån 

bussen (ovan) till Järlagården.  Ingen parkering i backen ned mot snickeriet. 

Starttid:  Mellan kl. 10 – 12.  

Start och mål:  Till start ca 900 m, svagt uppför längs väg. Utbrutet mål ca 750 m

 svagt nedför längs väg, se karta. Ingen snitsling, några hjälpskyltar i båda        

 riktningarna men det är enkelt att hitta.  

Karta:  Alla banor i skala 1:7 500. Nyritad karta 2017. Ekvidistans 5 m. 

Terräng:   Enligt banläggarna: Terräng: Måttligt kuperad med god framkomlighet, för de 
längre banorna kan starkare kupering och försämrad framkomlighet 
förekomma. Det finns ett rikt stignät, från stora markerade vandringsleder till 
små otydliga stigar. Alla är inte markerade på kartan.  Även om vissa områden 
kan tolkas som enkla på kartan, i och med det rika stignätet, är det lätt att bli 
förvirrad av stigarna och därför mer värt att orientera på andra 
terrängföremål. De längre banorna går delvis i ett gammalt brandområde och 
här är det mera svårframkomligt och stigarna kan vara luriga. Dessutom är de 
gröna områdena mer utbredda än vad kartan visar!  

Banor:   A 5,6 km, B 4,5 km, C 3,6 km, D 2,6 km E 1,5 km.  Kontrollerna plockas in från 

14.00.  

Övrigt:  SI-pinne vid start, kontroller och mål. Kontrollbeskrivningar endast på kartan.  

Hyrpinnar finns 30:-  

Ombyte och dusch: Dam- och herrdusch finns i Järlagården. Damer ingång via huvudentrén, 

herrar från husgaveln. Kom helst ombytt så får alla bättre plats.  

Toalett: Finns i Järlagården. 

Servering:  Finns ej, men övervåningen på Järlagården kan disponeras för medhavd 

matsäck. 



Livelox: För att kunna följa dina egna och andras vägval, använder vi Livelox.  

Startavgift:  50:- . SWISH 070 370 23 53 (Jan Olof Norén). Betala gärna hemma innan du 

 kommer till anmälan. Kontanter i nödfall, och då endast jämna pengar (sedel). 

Banläggare:  Reinhold Lennebo och Mikael Stern  

Tävlingsledare: Jan Olof Norén, 070-370 23 53,  

 

 

  

 


